
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 20:35

Balanční podložka Yate Air Pad tyrkys 34cm

Cena: 320,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SA04705
Výrobce: Yate
Kategorie: Balanční podložky

Balanční podložka Yate Air Pad tyrkys 34cm
AIR PAD je nafukovací masážní podložka s nastavitelnou tuhostí.
Patří mezi balanční výrobky, které slouží k cvičení a rehabilitaci.
Při cvičení se posilují svalové partie, které obvykle nejsou procvičované a tak rychleji dosáhnete požadovaných výsledků. Vhodné také jako sedací podložka.
Při sezení na AIR PAD se posilují hluboké zádové svaly a tím se předchází bolestem zad.

Technický popis:
- průměr: 34 cm
- nosnost: 130 kg
- materiál: PVC
- barva: tyrkysová
- výrobce: Yate


